

United Bakeries ApS

c/o Alpha Advokater, Bredgade 3, 4, 1260 København K

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 70 53 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Hans Johan Velsand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Bakeries ApS c/o Alpha Advokater Bredgade 3, 4 1260 København K
	CVR-nr.: 28 70 53 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Knut Glad, direktør Hans Johan Velsand, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	United Bakeries Holding AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af videresalg af diverse fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.868 t.kr. mod 2.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.061 t.kr. mod 452 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.867.607	2.996.500
1 Personaleomkostninger	-3.717.755	-1.725.049
Resultat før finansielle poster	2.149.852	1.271.451
Andre finansielle indtægter	518.849	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-461.209	-819.121
Resultat før skat	2.207.492	452.330
2 Skat af årets resultat	-146.872	0
Årets resultat	2.060.620	452.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.060.620	452.330
Disponeret i alt	2.060.620	452.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	30.500	30.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.500</u>	<u>30.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.500</u>	<u>30.500</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.872.247	529.249
Varebeholdninger i alt	<u>1.872.247</u>	<u>529.249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.387.042	2.172.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	324.391
Andre tilgodehavender	16.000	103.858
Periodeafgrænsningsposter	65.250	104.097
Tilgodehavender i alt	<u>5.468.292</u>	<u>2.704.608</u>
Likvide beholdninger	<u>139.295</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.479.834</u>	<u>3.233.857</u>
Aktiver i alt	<u>7.510.334</u>	<u>3.264.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	-1.450.905	-3.511.533
Egenkapital i alt	-1.225.905	-3.286.533
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	190.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	190.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.963.065	684.417
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.039.694	4.155.891
Selskabsskat	146.872	0
Anden gæld	3.498.666	1.520.021
Periodeafgrænsningsposter	87.942	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.736.239	6.360.329
Gældsforpligtelser i alt	8.736.239	6.550.890
Passiver i alt	7.510.334	3.264.357
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	-3.511.525	-3.286.525
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.060.620</u>	<u>2.060.620</u>
	<u>225.000</u>	<u>-1.450.905</u>	<u>-1.225.905</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.650.511	1.667.336
Pensioner	50.800	43.625
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.444</u>	<u>14.088</u>
	<u>3.717.755</u>	<u>1.725.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>146.872</u>	<u>0</u>
	<u>146.872</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	358.374	216.052
Andre finansielle omkostninger	<u>102.835</u>	<u>603.069</u>
	<u>461.209</u>	<u>819.121</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.		
United Bakeries ApS' konto for Cashpool TDKK 4.705 er indregnet som et tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Knut Glad

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Knut Glad

Direktør

ID: b24d8add-8b94-487e-b470-f53df08a3e10

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 04:29:12

Underskrevet med BankID (NO)



Hans Johan Velsand

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Hans Johan Velsand

Direktør

ID: 3ae09ca6-5d01-451f-8502-91a48383599f

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 11:29:36

Underskrevet med BankID (NO)



Chris Winther Bjørholm Dyhr

Navnet returneret af dansk NemID var:

Chris Winther Bjørholm Dyhr

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 45052220

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 13:49:18

Underskrevet med NemID



Hans Johan Velsand

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Hans Johan Velsand

Dirigent

ID: 3ae09ca6-5d01-451f-8502-91a48383599f

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 14:41:54

Underskrevet med BankID (NO)



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1264b9NMysZ250275594